
Nabízíme k prodeji novostavbu rodinného domu
typu 5+1 s prostornou jídelnou a garáží.
Stavba domu je těsně před kolaudací,
připravena na finální dokončení povrchů a
zařizovacích předmětů.
Rozvody sítí jsou kompletní, včetně rozvodů
topení s tlakovou zkouškou.
Na Vás je realizace podlah, obkladů a dlažeb,
zařizovacích předmětů a dveří se zárubněmi a
zdroj vytápění.
Dům je rohový, s velkým pozemkem, který je
rovinatý.
Příjezd k domu i na pozemek po asfaltové
komunikaci.
Máme k dispozici projektovou dokumentaci.
V případě zájmu je možnost koupě zkolaudované
nemovitosti. V tom případě rádi zašleme
kompletní seznam věcí, které budou dokončené
a také aktualizovanou cenu.
Prohlídky možné po předchozí domluvě.

Obec (část obce)

Poloha objektu

Druh objektu

Typ domu

Počet podlaží v domě

Užitná plocha [m²]

Zastavěná plocha [m²]

Plocha parcely [m²]

Lodžie [m²]

Stav objektu

Poznámka k ceně

5,999,000 Kč
za nemovitost

Energetická náročnost budovy

Břežany

rohový
cihlový
patrový
2
216
120
410
0
novostavba
C - Úsporná

+ provize RK, včetně
právního servisu

Kontaktní osoba

PetrPetr  CicvárekCicvárek

tel.: +420 739 444 139+420 739 444 139
e-mail: petr.cicvarek@solidreal.cz

PRODEJ

Prodej domu 5+1, novostavba před dokončením,Prodej domu 5+1, novostavba před dokončením,
pozemek 410 m²pozemek 410 m²

Číslo zakázky: 713942 Nemovitost: domy a vily

e-mail: solidreal@solidreal.cz

Solid real, s.r.o.
Adresa Zábrdovice 838, Příkop 6, 60200 Brno
tel. +420 739 444 139

  

mailto:solidreal@solidreal.cz

